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Sadzonka rozsada Papryka
Jalapeno ostra 5 szt

Cena 49,99 zł

Czas wysyłki 10 dni

PRZEDSPRZEDAŻ!
Orientacyjna wysyłka od
dnia:

6.05.2025

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w

uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z

pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
05,05,2025r. Według kolejności zamówień
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Nazwa łacińska: Capsicum annum

Forma życiowa: Roślina jednoroczna.

Pokrój: Łodygi papryki są gładkie i intensywnie zielone. Pojedyncza roślina wykształca zazwyczaj jeden pęd główny, który jest
prosty, z niego wyrastają pędy boczne. Roślina najczęściej rozgałęzia się w górnej części. System korzeniowy papryki składa
się z korzenia palowego oraz korzeni bocznych.

Wysokość: Papryka może osiągać wysokość około 60-80 cm.

Ulistnienie: Liście są intensywnie zielone, całobrzegie, jajowate w kształcie.

Kwiaty: Papryka Jalapeno wytwarza drobne, białe kwiaty. Wyrastają one na zakończeniu pędu, mogą być zebrane w grona.

Owoce: Owocem papryki Jalapeno są intensywnie czerwone jagody o ścianach pokrytych twardą skórką, pod którą kryje się
soczysty miąższ. Kształt owoców jest ostry, są one podłużne i spiczasto zakończone. Papryka Jalapeno ma owoce o
intensywnym, bardzo ostrym smaku.

Ofertą sprzedaży 5 sztuk sadzonek o wysokości 15/20 cm w foremce torfowej z multipalety.

Mrozoodporność: Papryka Jalapeno nie toleruje niskich temperatur, ponieważ jest rośliną ciepłolubną. Temperatury
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oscylujące wokół zera sprawiają, że papryka marnieje i ginie. Optymalną temperaturą dla wzrostu tych roślin jest przedział
między 19 a 23 stopni Celsjusza. Roślina jednoroczna, nie jest mrozoodporna, nie zimuje, źle znosi wahania temperatur.

Stanowisko: Prezentowana odmiana ma duże wymagania świetlne. Musi rosnąć w miejscu intensywnie nasłonecznionym i
ciepłym, wolnym od przeciągów. Lubi wilgotne gleby, dlatego często wymaga dodatkowego nawadniania, ponieważ w suche
lato może zmarnieć i wydać słaby plon. Gleba pod uprawę papryki Jalapeno powinna być przewiewna i żyzna, a także
próchnicza i dobrze uprawiona.

Rośliny powinny trafić na miejsce stałe w drugiej połowie maja, kiedy minie groźba silnych, przygruntowych przymrozków.
Przygotowane w ten sposób sadzonki należy umieszczać na grządce w rozstawie 50x50 cm.

Zastosowanie: Ta odmiana papryki doskonale nadaje się do przyprawiania potraw. Jest jednak bardzo ostra i intensywna w
smaku, nie da się więc spożywać jej w dużych ilościach. Może być spożywana na surowo, miłośnicy ostrych przypraw mogą
kroić ją w plasterki i dodawać do kanapek, jajecznicy lub pizzy. Owoce papryki bardzo dobrze się przechowują, można je
suszyć. Jest to przyprawa doskonała dla podbicia smaku, w niewielkich ilościach nadaje się do przyprawiania mięs, można
także dodać ją do zupy – zarówno w proszku, w formie skruszonej lub w kawałku.

Ostra papryka to nie tylko popularna przyprawa, która poprawia trawienie i pobudza apetyt, ale stosowany od lat w
medycynie ludowej lek na bóle głowy. Kapsaicyna, nadająca papryce piekący smak, ma działanie rozgrzewające i
przeciwbólowe. Oczyszcza drogi oddechowe, łagodząc objawy przeziębienia.
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